כמו כן, אני מורה לחלט את הרכס ששימש את הנאשם לביצוע בעבירות מסוג מיצובישי גלנט מ"ר .8140717

7. בנסיבות העניין, נוכח המשמעות הכספית של החילוט, לא ראיתי מקום להשית על הנאשם קנס. כמו כן, מאחר והרכוש שנגנב הוחזר לבעליו, גם לא ראיתי מקום לפסוק פיצוי לבעלי הרכוש הנ"ל.
הודע על זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ג תמוז תשע"ח, 26/06/2018 במעמד הנוכחים.